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Rector

CP. Ramón Octavio Montaño Figueroa

Jefe del departamento de recursos financieros

234,862.32

3,649,257.06

-251,589.28

0.00

0.00

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

L.A.P Celia Durazo Montaño

Jefe de la unidad de administración y finanzas

0.00

76,030,939.60

0.00

0.00

0.00

-1,123,416.62

0.00

0.00

0.00

0.00141,917.97

-13,880,846.33

82,330.56

0.00

229,787.88

    Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes

    Activos diferidos

    Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes

    Otros activos no circulantes

0.00

0.00

0.00

0.00

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA
Estado Analitico del Activo

Del 01/01/2022 Al 31/12/2022

Saldo inicial

1

83,033,633.47

5,879,277.25

0.00

0.00

234,862.32

0.00

831,433.39

0.00

0.000.00

77,154,356.22

0.00

0.00

53,488,331.30

37,322,622.72

464,650.20

0.00

53,488,331.300.00

37,557,485.04

0.00

229,787.88

-1,588,066.82

0.00

0.00

0.00

-15,468,913.15

82,330.56

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

371,705.85

0.00

0.00

0.00

831,433.39

0.00

0.00

1,588,066.82

0.00

0.00

1,588,066.82

MOCTEZUMA, SONORA (634)342-96-00

    Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

    Bienes muebles

    Activos intangibles

Concepto

ACTIVO

  ACTIVO CIRCULANTE

    Efectivo y equivalentes

    Derechos a recibir efectivo o equivalentes

    Almacenes

    Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes

    Otros activos circulantes

  ACTIVO NO CIRCULANTE

    Inversiones financieras a largo plazo

    Derechos a recibir efectivo o equivalente a largo plazo

4,395,119.88

1,484,157.37

0.00

0.00

0.00

0.00

    Derechos a recibir bienes o servicios

    Inventarios

Abonos del 

periodo

3
126,058,357.53

124,470,290.71

64,551,461.73

58,915,038.80

172,356.79

0.00

Cargos del 

periodo

2
128,332,608.69

127,867,958.49

68,200,718.79

58,663,449.52

172,356.79

0.00

Saldo final

4 (1+2-3)

85,307,884.63

9,276,945.03

8,044,376.94

1,232,568.09

0.00

Variación del 

Período 

(4-1)
2,274,251.16

3,397,667.78
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